
 
 

Zarządzenie Nr 35/22 
                                                       Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 18 marca 2022 r. 
w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2022 r. 

 
                      

                     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) art. 222 ust 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) , Burmistrz Lidzbarka 
postanawia, co następuje: 
 

        § 1 
 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów  o kwotę  568 535 zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi  71 108 050,78 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości             60 311 658 zł 
  dochody majątkowe w wysokości  10 796 392,78 zł 

 

 
        § 2 

 
1.Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 568 535 zł. 
2. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej na kwotę 25 000 zł. 
3. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  81 601 112,94 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2  
z tego: wydatki bieżące w wysokości          61 951 668,11 zł 
  wydatki majątkowe w wysokości    19 649 444,83 zł.  
4.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami po zmianach, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 i 4.        
 

 
    § 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 723 646,42 1 721 638,42

Urzędy wojewódzkie 85 671,00 83 663,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

85 656,00 83 648,00

852 Pomoc społeczna 1 947 229,00 2 457 229,00

Pozostała działalność 150 976,00 660 976,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 510 000,00

855 Rodzina 12 946 099,00 12 946 642,00

Karta Dużej Rodziny 1,00 544,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 543,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 089 000,00 5 149 000,00

Pozostała działalność 0,00 60 000,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 60 000,00

70 539 515,78 71 108 050,78

2440 60 000,00

Razem: 568 535,00

BeSTia Strona 1 z 1

60 000,00

90095 60 000,00

85503 543,00

2010 543,00

2010 510 000,00

543,00

510 000,00

85295 510 000,00

75011 -2 008,00

2010 -2 008,00

Dochody budzetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 35/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 18.03.2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

-2 008,00



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 11 242 111,29

Urzędy wojewódzkie 85 656,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 594,78

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 307,15

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 754,07

Różne rozliczenia 1 314 540,01

Rezerwy ogólne i celowe 485 000,00

Rezerwy 485 000,00

Ochrona zdrowia 2 123 811,87

Pozostała działalność 1 806 321,30

Zakup energii 5 000,00

Pomoc społeczna 5 068 501,56

Pozostała działalność 612 718,56

Świadczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 364,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 39 328,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 418,00

Zakup usług pozostałych 67 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 500,00

Rodzina 13 703 729,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 062 811,90

Pozostała działalność 1 822 403,39

Zakup usług pozostałych 318 500,00

81 032 577,94

BeSTia Strona 1 z 1

4300 60 000,00 378 500,00

Razem: 568 535,00 81 601 112,94

900 60 000,00 10 122 811,90

90095 60 000,00 1 882 403,39

4110 78,02 78,02

4120 11,12 11,12

85503 543,00 543,00

4010 453,86 453,86

4700 469,00 2 969,00

855 543,00 13 704 272,00

4120 84,00 5 502,00

4300 5 100,00 72 100,00

4010 3 700,00 213 064,00

4110 647,00 39 975,00

85295 510 000,00 1 122 718,56

3110 500 000,00 500 000,00

4260 25 000,00 30 000,00

852 510 000,00 5 578 501,56

851 25 000,00 2 148 811,87

85195 25 000,00 1 831 321,30

75818 -25 000,00 460 000,00

4810 -25 000,00 460 000,00

4120 -41,12 1 712,95

758 -25 000,00 1 289 540,01

4010 -1 678,37 69 916,41

4110 -288,51 12 018,64

750 -2 008,00 11 240 103,29

75011 -2 008,00 83 648,00

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 35/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 18.03.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 85 656,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 656,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

85 656,00

852 Pomoc społeczna 943 657,00

85295 Pozostała działalność 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00

855 Rodzina 12 582 058,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00

13 614 263,00Razem: 508 535,00 14 122 798,00

Strona 1 z 1

543,00 543,00

2010 543,00 543,00

2010 510 000,00 510 000,00

543,00 12 582 601,00

510 000,00 1 453 657,00

510 000,00 510 000,00

-2 008,00 83 648,00

2010 -2 008,00 83 648,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 35/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 18.03.2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

-2 008,00 83 648,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 85 656,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 656,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 594,78

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 307,15

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 754,07

852 Pomoc społeczna 943 657,00

85295 Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00

855 Rodzina 12 582 058,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

13 614 263,00

Strona 1 z 1

4120 11,12 11,12

Razem: 508 535,00 14 122 798,00

4010 453,86 453,86

4110 78,02 78,02

543,00 12 582 601,00

543,00 543,00

4300 5 100,00 5 100,00

4700 469,00 469,00

4110 647,00 647,00

4120 84,00 84,00

3110 500 000,00 500 000,00

4010 3 700,00 3 700,00

510 000,00 1 453 657,00

510 000,00 510 000,00

4110 -288,51 12 018,64

4120 -41,12 1 712,95

-2 008,00 83 648,00

4010 -1 678,37 69 916,41

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 35/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 18.03.2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

-2 008,00 83 648,00


